
UCHWAŁA NR LVI/617/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Łazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, poz,1005, poz. 1079, poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/362/2021 Rady Miejskiej Mielna z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno 
w obrębie ewidencyjnym Łazy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AC5555-E57E-4531-9B3C-4AE29D31F1B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-31T08:36:31+0100
	Tadeusz Franciszek Jarząbek




